Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
Об избрании главы сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

избрать Гайсина Мунира Зуфаровича депутата от избирательного округа № 1, главой сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Карановский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                             Н.В. Драп
28 сентября 2015 года

№ 5